



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान दुर्गापुर  
(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन राष्ट्रीय महत्व का संस्थान)  
महात्मा गांधी एभेन्यू, दुर्गापुर - 713209, (पश्चिम बंगाल), भारत

**NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY DURGAPUR**

(An Autonomous Institution of the Govt. of India under Ministry of Education  
(Shiksha Mantralaya))

MAHATMA GANDHI AVENUE, DURGAPUR-713209, (WEST BENGAL), INDIA

Ref.No. NITD/RTI/CPIO/OFF/181

Date: 25.09.2020

To,

Subject:- Information under RTI Act, 2005.

Ref. :- Your letter dated Nil, seeking information under RTI Act 2005.

Sir,

In connection with above mentioned subject and reference, the available information's are as under:-

Sl. No.	Query	Reply
01.	Your queries	Available Information is enclosed as Annexure - "A" (Pages-01)
02.	Do	Available Information is enclosed as Annexure - "A" (Pages-01)
03.	Do	The Gynaecologist & Obstetrician is attached from 26.06.2006 (once in a week) with the remuneration of Rs. 4,000/- (Rs. Four thousand only) per month.

With regards.

  
Assistant Registrar & CPIO

Encl: as above.

टेल / Tel. No.- +91-343 254 5290; फैक्स / Fax No.- +91-343 254 7375

वेबसाइट / Website : [www.nitdgp.ac.in](http://www.nitdgp.ac.in); ई-मेल / E-mail : [registrar@admin.nitdgp.ac.in](mailto:registrar@admin.nitdgp.ac.in)

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY DURGAPUR  
WEST BENGAL, INDIA  
REPLY PROFORMA FOR RIGHT TO INFORMATION ACT

Queries No.	Reply
1.	<p>Following visiting Doctors are attached to Medical Unit, NIT, Durgapur :</p> <p>i) DR. DIPANKAR CHAKRABORTY (Cardiology)</p> <p>ii) DR. SUKESH NATH (Medical Specialist)</p> <p>iii) DR. DEBASISH ROY (ENT)</p> <p>iv) DR. (MRS) ISHANI DASGUPTA (Gynae &amp; Obs)</p> <p>v) DR. OMPRAKASH SINGH (Psychiatry)</p> <p>vi) DR. (MRS) ANITA CHATTERJEE (EYE)</p> <p>vii) DR. SUBIR MUKHERJEE (DENTAL)</p> <p>viii) DR. (MRS) IMON PAUL (Psychiatrist, Counselling Centre)</p>
2.	<p>Name of doctor of Gynaecology &amp; Obstetrics is Dr. (Mrs) Ishani Dasgupta. But there is no post of 'Physiatrist' as mentioned by the RTI applicant.</p>
3.	<p>Joint Registrar (Establishment) may be requested to provide necessary informations regarding So. 3.</p>

  
 13/03/2020  
 Signature and Stamp with date  
 Senior Medical Officer  
 Medical Unit  
 National Institute of Technology  
 Durgapur - 713209 (W.B.)

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY,DURGAPUR  
MAHATMA GANDHI AVENUE, DURGAPUR-713209

No. NITD/ RTI/Estt./3216/235

Dated:- 25<sup>th</sup> September, 2020

Inter Departmental Memo.

From:-  
Joint Reg. (Estt.)

To  
Assistant Registrar  
& CPIO, NIT Durgapur

Sub:-Information sought by Mr. [redacted] under RTI Act-2005 regarding specialist doctors attached with the Medical Unit of NIT Durgapur.

Ref. : NITD/RTI/CPIO/OFFA/181 dated 6<sup>th</sup> March, 2020.

The following information is hereby provided in respect of RTI application of [redacted] under RTI Act-2005.

Reply of information sought No.1&2:- The relevant information is enclosed as Annexure-A.

Reply of information sought No.3:- i) The Gynaecologist and Obstetrician is attached from 26.06.2006( once in a week) with remuneration of Rs.4000/- ( Rs. Four thousand) only per month.

Joint Registrar (Estt.)  
25/9/2020